
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

------------------------------ 
l Oggetto: Appalto Concorso per la fornitura del ves- 

N. 478 del Reg. I 	 tiario per il personale della Polizia 
Data 13/7/1995 	 Municipale - Anno 1995. 

Approvazione verbale di gara e aggiudica-
| 	 zione appalto alla ditta RAP Srl. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì tredici del mese di Luglio, in 
Selaroius nella sede Municipale, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori: 

: Presenti : Assenti 
, 	, 

MELIS ANTONIO 	 : Sindaco 	 : 	 ' , 	A 	I 
, 	 I 	 , , 

AMBU MARIA CARMEN 	 I Assessore P 

CAMBA FRANCO 	 l Assessore 	 | 	P 

   

        

CANNAS PAOLA 	 I Assessore 

CONTO MARIA CHIARA 	 | Assessore 	 P 

OPPES RENATO 	 i Assessore 	 P 

 

A 

  

  

        

PUSCEDDU LAURA ANNA : Assessore 	 A 

TOTALE 4 

Assume la presidenza il V. Sindaco Sig. Franco Camba 
Assiste alla seduta il Segretario Dott.ssa Liliana Anice 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con propria deliberazione n* 218 del 30.03.95, è 
stato bandito un appalto concorso per la fornitura del vestiario per 
il personale della Polizia Municipale per l'anno 1995 (scadenza 
quinquennale), nella quale è stata nominata la Commissione Giudicatri-
ce delle offerte; 

Visto il verbale della Commissione, dal quale si evince che la 
sola offerta valida è stata presentata dalla ditta R.A.P. srl, e che 
tutti gli articoli presentati risultano idonei dal punto di vista 
estetico - qualitativo ed hanno i prezzi congrui; 

Ritenuto opportuno accogliere e fare proprie le conclusioni 
della Commissione Giudicatrice; 



Visti 	i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art. 53 
della Legge 142/90, dal responsabile del Corpo Polizia Municipale e 
dal Ragioniere, in ordine alla regolarità tecnica e contabile e dal 
Segretario Generale sulla legittimità della presente deliberazione; 

Dato atto che con la citata deliberazione G.C. 218/95 veniva 
assunto con impegno n° 477/95 un importo presunto di £. 7.000.000 e 
che dalle valutazioni espresse dalla Commissione sulla scelta dei capi 
la spesa complessiva certa è di £. 3.372.610 comprensiva di I.V.A. 
che graverà sul cap. 2150.1 "Spese per il vestiario al personale 
Polizia Urbana" della competenza Bilancio 1995, così come attestato 

dal responsabile dei Servizi Finanziari; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

Ad unanimità di voti, 

DELIBERA 

Di 	approvare e fare 	proprio l'allegato verbale 	della 

Commissione Giudicatrice dell'appalto concorso. 

Di aggiudicare la fornitura degli articoli alla ditta RAP srl 
— viale Elmas Km. 3,350 — ELMAS, ai prezzi indicati nell'offerta della 
medesima, presentata in sede di gara, offerta che si allega alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale, ed alle condizioni 
indicate nel Capitolato Programma allegato alla lettera di invito alla 

gara. 

Di imputare la spesa complessiva di £. 3.372.610 I.V.A. 
compresa al Cap. 2150.1 "Spese per il vestiario al personale Polizia 
Urbana" della competenza Bilancio 1995 — Impegno n* 477.1/95. 

Di provvedere a ridurre l'impegno n. 477/95 assunto con la 
deliberazione G.C. 218/95 di £. 3.627.390. 

La Giunta Municipale, con separata ed unanime votazione 
dichiara la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 47 

della Legge 142/90. 



Letto, approvato 	sottoscritto. 

ESS 	NZIANO 	IL 'SEGRETARIO GENERALE 

CL-,3 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 

20 LUG.1995 

20 1951995 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 
per decorrenza di termini in data a norma della Legge 
8.6.1990, n* 142, art. 47. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

IL SEGRETARIO GENERALE 



4 7 7 13. DZ, 

CnMUNE DI 	_ARuIUS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

CORPO POLIZIA MUNICIPALE 

APPALTO CONCORSO PER LA FORNITURA DI VESTIARIO PER IL PERSONALE 
DELIA POLIZIA MUNICIPALE= 

VERBALE N' 

dcl 
siti 

	

	via 0nilonici. , si 
p la 

dc,1 

, Eaa 	 - 	 diplegto  

• - 
“ 

LA 	C n MMIS S--; IONE 

dppitp 
il 

dl 	 pd - 

2.12d 
• d.221 	 • 
• - 	 dal 

L,Edoarde - 

:per 
-Y30 

PUriti 

- pe- 



CCCERTA CHE 

TIENE CONTO CHE 



PROCEDE QUINDI. 

t 

, 

I 

, 

° 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

